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Resultados

Informacion del evento CV50RACING Albacete
Circuito Albacete
Fecha 11/07/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 76
Mejor tiempo del evento 01:36.884
Media del dia 01:56.126
Pilotos en grupo prueba 76
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.884
Tiempo medio grupo prueba 01:56.126




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P127034 prueba 01:36.884 [ 01:36.884 | 00:00.000 | 00:19.242 | 00:00.000 | 00:19.242 | 29
P127256 prueba 01:40.017 [ 00:03.133 | 00:03.133 | 00:16.108 | 00:03.133 | 00:16.108 | 47
P127257 prueba 01:41.336( 00:01.319| 00:04.452 | 00:14.789 | 00:04.452| 00:14.789| 30
P181219 prueba 01:41.462 [ 00:00.125] 00:04.578 ] 00:14.663 | 00:04.578 | 00:14.663 | 34
P176390 prueba 01:42.537| 00:01.075] 00:05.653 | 00:13.588 | 00:05.653 | 00:13.588 8
P127150 prueba 01:42.666 [ 00:00.128 | 00:05.782] 00:13.460 | 00:05.782 | 00:13.460 14
P127035 prueba 01:43.122 [ 00:00.456 | 00:06.238 | 00:13.004 | 00:06.238| 00:13.004| 40
P127258 prueba 01:45.621 [ 00:02.499 | 00:08.737 | 00:10.504 | 00:08.737| 00:10.504| 44
P127129 prueba 01:45.953 [ 00:00.332 | 00:09.069| 00:10.172] 00:09.069 | 00:10.172| 31
P127038 prueba 01:46.319 [ 00:00.365 | 00:09.434 | 00:09.807 | 00:09.434| 00:09.807| 39
P127123 prueba 01:47.246 [ 00:00.927 | 00:10.361 | 00:08.880 | 00:10.361 | 00:08.880 | 42
P127140 prueba 01:47.726 [ 00:00.480 | 00:10.841 | 00:08.400| 00:10.841| 00:08.400| 21
P155940 prueba 01:48.329 [ 00:00.603 | 00:11.445| 00:07.797 | 00:11.445| 00:07.797| 21
P127142 prueba 01:48.352 [ 00:00.023 | 00:11.468| 00:07.773 | 00:11.468 | 00:07.773 17
P127132 prueba 01:49.071 [ 00:00.718 | 00:12.186 | 00:07.055| 00:12.186 | 00:07.055| 52
P127031 prueba 01:49.480 [ 00:00.409 | 00:12.596 | 00:06.645| 00:12.596 | 00:06.645| 41
P127252 prueba 01:50.087 [ 00:00.606 | 00:13.202 | 00:06.039 | 00:13.202 | 00:06.039 | 27
P129286 prueba 01:50.163 [ 00:00.076 | 00:13.279 | 00:05.962| 00:13.279 | 00:05.962| 35
P127223 prueba 01:51.067 [ 00:00.903 | 00:14.183 | 00:05.059 | 00:14.183 | 00:05.059| 39
P127033 prueba 01:51.143 [ 00:00.075 | 00:14.258 | 00:04.983 | 00:14.258 | 00:04.983 | 39
P175781 prueba 01:51.327( 00:00.184 | 00:14.442 | 00:04.799 | 00:14.442 | 00:04.799 | 25
P97404 prueba 01:51.344  00:00.017 | 00:14.460 | 00:04.781 | 00:14.460 | 00:04.781 4
P143618 prueba 01:51.371 [ 00:00.026 | 00:14.487 | 00:04.755| 00:14.487 | 00:04.755 4
P115526 prueba 01:51.377 [ 00:00.006 | 00:14.493 | 00:04.748 | 00:14.493 | 00:04.748 4
P154169 prueba 01:51.451 [ 00:00.073 | 00:14.567 | 00:04.675| 00:14.567 | 00:04.675 4
P127125 prueba 01:51.491  00:00.040 | 00:14.607 | 00:04.635| 00:14.607 | 00:04.635| 32
P189000 prueba 01:52.169 [ 00:00.678 | 00:15.285| 00:03.956 | 00:15.285| 00:03.956| 21
P127254 prueba 01:52.293 [ 00:00.123 | 00:15.408 | 00:03.833 | 00:15.408 | 00:03.833 | 22
P127040 prueba 01:52.293 [ 00:00.000 | 00:15.409 | 00:03.832| 00:15.409 | 00:03.832| 54
P127255 prueba 01:53.296 | 00:01.002 | 00:16.411| 00:02.830 | 00:16.411 | 00:02.830| 36
P127135 prueba 01:53.824 | 00:00.528 | 00:16.940 | 00:02.301 | 00:16.940 | 00:02.301| 27
P127144 prueba 01:54.712 | 00:00.887 | 00:17.828 | 00:01.414 | 00:17.828 | 00:01.414| 32
P127037 prueba 01:55.090 | 00:00.378 | 00:18.206 | 00:01.035| 00:18.206 | 00:01.035| 25
P127039 prueba 01:55.460 [ 00:00.369 | 00:18.576 | 00:00.665| 00:18.576 | 00:00.665| 24
P127128 prueba 01:55.522 [ 00:00.062 | 00:18.638 | 00:00.603 | 00:18.638 | 00:00.603 | 22
P127122 prueba 01:55.702 [ 00:00.179 | 00:18.818 | 00:00.424 | 00:18.818 | 00:00.424| 35
P127229 prueba 01:57.174 [ 00:01.471 | 00:20.289 | 00:01.047 | 00:20.289 | 00:01.047| 43
P127137 prueba 01:57.209 [ 00:00.035 | 00:20.325| 00:01.083 | 00:20.325| 00:01.083| 40
P162121 prueba 01:57.524 [ 00:00.314 | 00:20.640 | 00:01.397 | 00:20.640 | 00:01.397| 30
P127143 prueba 01:57.951 [ 00:00.426 | 00:21.066 | 00:01.824 | 00:21.066 | 00:01.824| 24
P127221 prueba 01:57.967 [ 00:00.016 | 00:21.082 | 00:01.840| 00:21.082 | 00:01.840 6
P127160 prueba 01:58.016 [ 00:00.049 | 00:21.132| 00:01.890| 00:21.132| 00:01.890 2
P127036 prueba 01:58.240 [ 00:00.223 | 00:21.355| 00:02.113 | 00:21.355| 00:02.113| 35
P127149 prueba 01:58.377( 00:00.137 | 00:21.493 | 00:02.251 | 00:21.493 | 00:02.251 28
P155956 prueba 01:58.596 [ 00:00.218 | 00:21.712 | 00:02.470| 00:21.712 | 00:02.470 | 45
P143734 prueba 01:58.622 [ 00:00.025 | 00:21.738 | 00:02.496 | 00:21.738| 00:02.496| 30
P127136 prueba 01:59.624 [ 00:01.002 | 00:22.740 | 00:03.498 | 00:22.740 | 00:03.498 | 45
P127121 prueba 01:59.687 [ 00:00.062 | 00:22.802 | 00:03.560 | 00:22.802 | 00:03.560 | 31
P127127 prueba 02:00.206 [ 00:00.519 | 00:23.322 | 00:04.080 | 00:23.322 | 00:04.080 19
P127230 prueba 02:00.227 [ 00:00.021 | 00:23.343 | 00:04.101 | 00:23.343 | 00:04.101| 43
P127126 prueba 02:00.259 [ 00:00.032 | 00:23.375| 00:04.133 | 00:23.375| 00:04.133 | 33
P127124 prueba 02:02.033 [ 00:01.773 | 00:25.149 | 00:05.906 | 00:25.149 | 00:05.906 19
P127251 prueba 02:02.819 [ 00:00.786 | 00:25.935| 00:06.693 | 00:25.935| 00:06.693 | 47
Franchy prueba 02:02.986 [ 00:00.167 | 00:26.102 | 00:06.860 | 00:26.102 | 00:06.860 14
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P127145 prueba 02:04.148 | 00:01.161 | 00:27.264 | 00:08.021 | 00:27.264 | 00:08.021 42
P127259 prueba 02:04.934 | 00:00.786 | 00:28.050 | 00:08.808 | 00:28.050 | 00:08.808 | 22
P127226 prueba 02:05.399 [ 00:00.464 | 00:28.514 | 00:09.272 | 00:28.514 | 00:09.272 18
P155957 prueba 02:05.464 [ 00:00.064 | 00:28.579] 00:09.337 | 00:28.579 | 00:09.337| 24
P127260 prueba 02:06.872 | 00:01.408 | 00:29.988| 00:10.746 | 00:29.988 | 00:10.746 17
P127131 prueba 02:07.324 | 00:00.451 | 00:30.440| 00:11.198 | 00:30.440 | 00:11.198 5
P127253 prueba 02:08.799 | 00:01.474 | 00:31.914| 00:12.672 | 00:31.914 | 00:12.672 13
P127032 prueba 02:09.516 [ 00:00.717 | 00:32.632| 00:13.389 | 00:32.632 | 00:13.389 28
P127134 prueba 02:09.537 [ 00:00.021 | 00:32.653 | 00:13.411 | 00:32.653 | 00:13.411 40
Jaumet prueba 02:10.391 [ 00:00.853 | 00:33.506 | 00:14.264 | 00:33.506 | 00:14.264 18
P127224 prueba 02:15.403 | 00:05.012 | 00:38.519] 00:19.276 | 00:38.519| 00:19.276| 45
P133974 prueba 02:15.587 [ 00:00.184 | 00:38.703 | 00:19.461 [ 00:38.703 | 00:19.461 32
P127130 prueba 02:16.887 [ 00:01.299 | 00:40.003 | 00:20.760 | 00:40.003 [ 00:20.760 | 21
P127225 prueba 02:21.488 [ 00:04.600 | 00:44.603 | 00:25.361 | 00:44.603 [ 00:25.361 31
P181261 prueba 03:33.552 [ 01:12.064 | 01:56.668 | 01:37.426| 01:56.668 | 01:37.426 1
P127146 prueba 03:57.957( 00:24.404 | 02:21.072| 02:01.830| 02:21.072 | 02:01.830 3
P189002 prueba 09:13.382 [ 05:15.424 | 07:36.497 | 07:17.255| 07:36.497 [ 07:17.255 2
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